



## Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 10152089

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.11.2024

---

**Ole Bødtcher-Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. C. & M. Brüner A/S

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10152089

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Ole Bødtcher-Hansen

Elin Brüner

Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

Kathrine Amalie Brüner Gierding

## Direktion

Elin Brüner, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med ind-og udland.

Årets resultat udgør 1.597 t.kr. mod 1.994 t.kr sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.112.189</b>	<b>6.903.047</b>
Personaleomkostninger	1	(3.927.960)	(3.924.990)
Af- og nedskrivninger		(111.061)	(114.958)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.073.168</b>	<b>2.863.099</b>
Andre finansielle indtægter		470.925	210.906
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(159.765)	(121.196)
Andre finansielle omkostninger		(335.844)	(392.003)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.048.484</b>	<b>2.560.806</b>
Skat af årets resultat	2	(450.970)	(566.505)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.597.514</b>	<b>1.994.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		980.800	980.800
Overført resultat		616.714	1.013.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.597.514</b>	<b>1.994.301</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Erhvervede licenser		0	33.428
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>33.428</b>
Grunde og bygninger		1.431.025	1.475.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.975	8.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.629.000</b>	<b>1.483.133</b>
Udskudt skat		32.914	25.798
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>32.914</b>	<b>25.798</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.661.914</b>	<b>1.542.359</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.054.826	3.093.024
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.054.826</b>	<b>3.093.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.160.018	6.267.082
Andre tilgodehavender		631.168	960.952
Periodeafgrænsningsposter		372.859	389.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.164.045</b>	<b>7.617.253</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.121	968.842
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.250.121</b>	<b>968.842</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.333.633</b>	<b>8.392.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.802.625</b>	<b>20.071.921</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.464.539</b>	<b>21.614.280</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.205.043	8.588.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		980.800	980.800
<b>Egenkapital</b>		<b>11.185.843</b>	<b>10.569.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.847.012	6.147.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.735.183	3.923.468
Skyldige sambeskatningsbidrag		246.595	579.610
Anden gæld		449.906	394.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.278.696</b>	<b>11.045.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.278.696</b>	<b>11.045.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.464.539</b>	<b>21.614.280</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.825.229	8.588.329	980.800	14.394.358
Ændring i regnskabspraksis	0	(3.825.229)	0	0	(3.825.229)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>8.588.329</b>	<b>980.800</b>	<b>10.569.129</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(980.800)	(980.800)
Årets resultat	0	0	616.714	980.800	1.597.514
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>9.205.043</b>	<b>980.800</b>	<b>11.185.843</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.884.235	3.879.387
Andre omkostninger til social sikring	43.725	45.603
	<b>3.927.960</b>	<b>3.924.990</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	458.090	581.046
Ændring af udskudt skat	(7.116)	(14.541)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	<b>450.970</b>	<b>566.505</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	200.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.568</b>
Af- og nedskrivninger primo	(167.140)
Årets nedskrivninger	(33.428)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.568)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.632.897	344.946
Tilgange	0	223.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.632.897</b>	<b>568.446</b>
Opskrivninger primo	5.658.622	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(5.658.622)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.912.247)	(336.946)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	754.483	0
Årets afskrivninger	(44.108)	(33.525)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.201.872)</b>	<b>(370.471)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.431.025</b>	<b>197.975</b>

#### 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-Aktier	100.000	1	100.000
B-Aktier	900.000	1	900.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>

#### 6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.250.121
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	281.280

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	228.259	111.579

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EB-Holding15 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst pant i selskabets ejendom. Der er ingen gæld i ejendommen.
